
 
8793/OOL/2022-OOLH  
Čj.: UZSVM/OOL/8332/2022-OOLH 

 
 

D O D A T E K Č. 2 

ke smlouvě na svoz komunálního odpadu a složek z odděleného sběru  

č. UZSVM/OOL/893/2021-OOLH ze dne 26. 2. 2021 ve znění dodatku č. 1 č. 

UZSVM/OOL/2403/2022-OOLH ze dne 8. 4. 2022 

(dále jen „smlouva“) 
 
 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
za kterou právně jedná Ing. Eva Chlopčíková, ředitelka odboru Odloučené pracoviště Olomouc 
na základě pověření z vnitřního předpisu Příkazu č. 6/2019, v platném znění 
IČ: 69797111 
DIČ: CZ69797111 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ostrava, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel") 

a 

Technické služby města Olomouce, a.s. 
se sídlem Zamenhofova 783/34, 779 00 Olomouc  
zastoupená: Ing. Pavlem Dostálem, předsedou představenstva a Ing. Bc. Milanem Štarnovským, 

místopředsedou představenstva 
IČ: 25826603 
bankovní spojení: KB Olomouc 
č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2052 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
uzavírají na základě znění čl. VII, odstavec 2. smlouvy tento dodatek č. 2 k uvedené smlouvě: 
 

 
I. 

 
 

Smluvní strany se dohodly, že smlouva se mění takto: 

 
Čl. V. odst. 2. nově zní: 

Cena za odvoz komunálního odpadu, včetně pronájmu kontejnerů dle čl. I. odst. 1. je sjednána 
ve výši 960,25 Kč bez DPH, tj. 1161,90 Kč vč. 21% DPH měsíčně, tj. 13.443,50 Kč bez DPH,  
16.266,63 Kč včetně 21% DPH od 1. 1. 2023 do 29. 2. 2024. 

      
Čl. V. odst. 3. nově zní: 

Cena za odvoz složek z odděleného sběru, včetně pronájmu kontejnerů dle čl. I. odst. 1. je 
sjednána ve výši 773,41 Kč bez DPH, tj. 935,82 Kč. vč. 21% DPH měsíčně, tj. 10.827,82 Kč bez 
DPH, 13.101,66 Kč včetně 21% DPH od 1. 1. 2023 do 29. 2. 2024. 
 

Čl. VII. odst. 3 se doplňuje na konci textu: 

„ve znění Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí dodatku č. 2“ 

Čl. VII. odst. 5. nově zní: 



Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
Do Čl. VII. jsou nově vloženy odst. 6. a 7., které zní: 

Předávající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 
Stávající odstavce 6., 7. a 8. v čl. VII. jsou nově přečíslovány na 8., 9. a 10. 
 

II. 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 2 nezměněna. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 1, ve které je specifikován předmět plnění  
a cena dle tohoto dodatku č. 2. 

3. Jelikož tímto dodatkem došlo k navýšení ceny předmětu plnění nad 50.000 Kč, bude tento 
dodatek, jakož i smlouva č. UZSVM/OOL/893/2021-OOLH ze dne 26. 2. 2021 a dodatek        č. 
1 č. UZSVM/OOL/2403/2022-OOLH ze dne 8. 4. 2022 uveřejněn v registru smluv v souladu 
s ustanovením § 3 odst. 2, písm. h) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5. Objednatel zašle tento dodatek, včetně smlouvy č. UZSVM/OOL893/2021-OOLH ze dne       26. 
2. 2021 a dodatku č. 1 č. UZSVM/OOL/2403/2022-OOLH ze dne 8. 4. 2022, správci registru 
smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od platného uzavření 
dodatku. 

6. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva 
stejnopisy obdrží objednatel a jeden stejnopis obdrží zhotovitel. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoli v tísni  
a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
Příloha:   Příloha č. 1 – Rozpis četností a dnů svozu komunálního odpadu a složek z odděleného 

sběru od 1. 1. 2023 do 29. 2. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Olomouci dne               V Olomouci dne 
 



Česká republika – Úřad pro zastupování                           Technické služby města Olomouce a. s. 
ve věcech majetkových 
 
 
 
 
 
     Ing. Eva Chlopčíková                                                           Ing. Pavel Dostál 
        ředitelka odboru                                                           předseda představenstva  
Odloučené pracoviště Olomouc                                                
 
 
                                                                                                
 
                                                                                                 Ing. Bc. Milan Štarnovský 
                                                                                             místopředseda představenstva 
 
 


